
主催：公益財団法人東京都スポーツ文化事業団 運営：東京フットボールクラブ株式会社

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

京王線「飛田給」駅より徒歩約5分

大島翼コーチ
12:00～13:00

味スタ施設
見学(予定)

11:30～12:00

味の素
スタジアム前

※自由解散

15:00～

Jリーグで活躍するトップチームの熱気を体感しよう！

ト ッ プ

ス ポ ー ツ

探 検 隊

13:00～13:45

申込開始 ▶ ８月29日(月)～

スマイルスポーツHPを経由して【PassMarket】からお手続きください。

【個人情報の取り扱いについて】
お預かりした個人情報は、スマイルスポーツ教室案内、各種アンケート、サービス提供及び教室の実施・運営に必要な範囲内で利用いたします。利用目的にご同意の上申込ください。個人情報に関する各種問合せは当
事業団ホームページ「個人情報の取扱いについて」を参照ください。また、当事業の様子は記録用にスタッフが撮影させていただくことがあります。撮影した写真は当事業団のホームページや今後の事業告知チラシ等で使用
させていただく可能性がありますので、予めご了承ください。写真の使用を許可しない方は、当日受付スタッフまでお申し出くださいますようお願いいたします。

(公財)東京都スポーツ文化事業団

14:00～14:30
バックスタンド側
ピッチサイド上にて

※選手との面会・交流を目的とする内容ではございません。

事業の内容に関する問い合わせ： 03-6380-4348（平日10時から17時）もしくはスマイルスポーツHP問い合わせフォームよりご連絡下さい。

※時間及び見学内容は、交通事情及びチームのスケジュールにより変更または中止となる場合がございます。

参加者全員に
FC東京
グッズを
プレゼント！

※施設内でも購入できますが、混雑が予想されます。

※感染症対策につきましてはチラシ裏面をご確認の上、ご理解・ご承諾いただきお申込みいただきますようお願い申し上げます。

©F.C.TOKYO

による講演

参加申込
QRコードはこちら▶▶▶

事前決済になりますため、電話での申込みは承っておりません。



◇下記の事項に該当する場合は、参加を見合わせてください。

◇事業終了後のお願い

➢ 体調が良くない場合（例：発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

➢ 過去14日以内に、ご本人又は同居のご家族や身近な知人に感染症陽性者や感染が
疑われる症状があった場合

➢ 海外から帰国・入国された方については、待機措置期間を経過していないなど国
が定めた要件を満たしていない場合

➢ ご本人が濃厚接触者となり、感染者と最終接触した日の翌日から数えて７日間を
経過していない場合

事業に参加を希望されるお客様は、以下の感染症防止対策について遵守いただきますよう
お願いいたします。
遵守にご協力いただけないお客様には、他の参加者の安全を確保する等の観点から、参加

をお断りすることがございます。予め、ご承知の上、お申込み・ご参加いただきますようお
願いいたします。

◇事業当日のお願い

➢ 熱中症の危険がある場合や感染リスクが低い場面以外は、マスクをご着用の上、ご参
加いただきますようお願いいたします。

➢ 来場（受付）時に主催者スタッフによる検温をさせていただきます。

➢ 他の参加者、主催者スタッフ等との距離（目安として２ｍ（最低１ｍ）の距離）を確
保してください（障害者の誘導や介助を行う場合を除く。）。

➢ 歩く、または走る際には、前の人の呼気の影響を避けるため、可能な限り前後一直線
に並ぶのではなく、並走する、あるいは斜め後方に位置取ってください。

➢ 飲食については、指定場所以外では行わず、周囲の人とできるだけ距離を取って対面
を避け、会話は控えめにしてください。

➢ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を心掛けてください。

➢ 講習会（事業）前、中、後に大きな声での会話、発言、応援等をしないでください。

➢ 感染防止のために、主催者から指示がある場合は、その指示に従ってください。

➢ 終了後2週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、速
やかに下記まで連絡をお願いいたします。

連絡先：東京都スポーツ文化事業団 ０３－６３８０－４３４８


